j~À Estado do Rio de Janeiro
Poder Judiciário
Tribunal de Justiça
Gomar-2a de Duque de Caxias
Cartói io da 2° Vara Cível
Rua Gal. Dionísio, 764 CEP: 25075-095 - 25 de Agosto - Duque de Caxias - RJ Tel.
dcx02vciv@tjrj.jus. br

3661-9100 e-mail:

Processo N°: 0066851-65.2014.8.19.0021 	Distribuído em: 3011012014
Classe/Assunto: Recuperação Judicial - Recuperação Judicial
Autor: GALGRIN GROUP S/A

TERMO DE COMPROMISSO

Aos dezenove dias do mês de novembro de dois mil e quatorze nesta cidade de Duque de
Caxias, na sala das Audiências deste Juízo, onde se encontrava o Excelentíssimo Senhor Doutor
Natacha Nascimento Gomes Tostes Gonçalves de Oliveira, Juiz de Direito desta vara, comigo
Escrivão(ã) que este subscreve, compareceu o Sr. ARTHUR RICHA SALOMAO, CPF: 124.105.047-36,
TEL:2252-5433 e 2221-6402 a quem o M.M. Juiz de Direito DEFERIU o encargo de exercer e prestar
compromisso legal de bem e fielmente cumprir os deveres inerentes ao cargo de administrador, nos
autos da Recuperação Judicial n° 0066851-65.2014.8.19.0021, requerida por GALGRIN GROUP
SIA-CNPJ N° 04.506.23610001-55 e 04.506.23610003-17 . Em seguida foi dito, pelo comissariado, que
,aceitava o encargo e prometida oxercé-lo sem dolo, nem malícia e com fiel observância da legislação
ern viíior ;  tudo em conformidace. Do 'que para c 	ar, foi lavrado o presente TERMO, que vai
;~ 5siriario, depois de achado conforme. Eu, 	 Maria de Lourdes Goncalves da Cunha -
Responsável pelo Expediente -  Matr. 01122928, 	screvo.

Gomes Tostes Gonçalves de

Titular

Arthur Richa Salomão
OAB/RJ 167.855

22:2

SVALENfE